
 

                               

 

 

 

All’ Albo della Scuola 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti Genitori  nei Consigli di intersezione,  interclasse e di classe- 
A.S. 2022/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i verbali delle operazioni di voto; 
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio elettorale; 
Preso atto della proclamazione degli eletti 
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTO che non sono pervenuti reclami avverso la proclamazione degli eletti pubblicato il 25/10/2022; 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2022/2023 sono risultati eletti quali rappresentanti dei Genitori: 

 

Infanzia Cerva Cognome e nome 

1UNICA  TALARICO ERMANDA 

 
 

Infanzia Petronà Cognome e nome 

1I COSCO FILOMENA 

1II STATTI TERESA 

1III COLOSIMO LOREDANA 

 

Primaria Andali Cognome e nome 

Pluriclasse 1 / 2 GUZZETTI ROSSANA 

Pluriclasse 3 4 5 SCARPINO LISA 

 

Primaria Cerva Cognome e nome 

Pluriclasse 1 2A ARCURI STELLA 

3A SCALZO CONCETTA 

4A SACCO PINA GIOVANNA 

5A PAPPALARDO LUCIANA 

 

Primaria Petronà Cognome e nome 

1B COSCO FILOMENA 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005947 - 04/11/2022 - I - U



2A BORELLI SARA GRAZIA 

3A SIRIANNI ROSANNA 

3B BUBBO ANTONELLA 

4A COVELLI MORENA 

4B BIANCO MARINA 

5A SPINELLI RITA 

 

Secondaria Andali Cognome e nome 

Pluriclasse 1 2 3 GUZZETTI ROSSANA 

Pluriclasse 1 2 3 SCHERI RAFFAELE 

 

Secondaria Cerva Cognome e nome 

1A ESPOSITO FRANCESCA 

1A SCALESE MARIA LUISA 

2A PERRI VALENTINA 

2A MANNARINO ANNA 

3A SCALESE ANTONIETTA 

3A CAPELLUPO MARIA 

 

Secondaria Petronà Cognome e nome 

1A ANTONAZZO VALERIA 

1A ANANIA ALESSANDRA 

1A CAPELLUPO MARTINA 

1A CAPELLUPO ANGELA 

1B MARRAZZO TERESA 

1B MARCHIO FRANCESCA 

1B BUBBO ANNA ROSA 

1B GENTILE ROSALIA 

2A FUOCO FRANCESCA 

2A GRIFFO CATERINA 

3A SCALZI LOREDANA 

3A SCALZI ILARIA 

3A CALFA LUIGI 

3A COLOSIMO SIMONA 

3A TIROTTA STELLA 

 

 

Il Dirigente Scolastico in Reggenza 

Prof.ssa Isabella Marchio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

ex art. 3 c. 2 D.lgs n.39/93 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005947 - 04/11/2022 - I - U


